

KR 2013 ApS

Edvard Thomsens Vej 33, 4 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2016

Kristian Kassow
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KR 2013 ApS
Edvard Thomsens Vej 33, 4 th
2300 København S

CVR-nr: 35033394
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN
STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Læsøvej 5
9800 Hjørring
DK Danmark
CVR-nr: 15137371
P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve udviklings- og produktionsvirksomhed indenfor fleksibel automation, at udøve handel og service samt i øvrigt beslægtet med ovennævnte aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud efter skat på kr. 1.256.005.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 455.047 udgør egenkapitalen ialt kr. -1.409.123.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-1.112.341	-176.455
Personaleomkostninger	1	-144.720	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-1.257.061	-176.455
Andre finansielle indtægter		1.065	70
Øvrige finansielle omkostninger		-9	-124
Ordinært resultat før skat		-1.256.005	-176.509
Årets resultat		-1.256.005	-176.509
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.256.005	-176.509
I alt		-1.256.005	-176.509

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre tilgodehavender		41.192	8.300
Tilgodehavender i alt		41.192	8.300
Likvide beholdninger		413.855	471.162
Omsætningsaktiver i alt		455.047	479.462
Aktiver i alt		455.047	479.462

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-1.489.123	-233.118
Egenkapital i alt	3	-1.409.123	-153.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.350	11.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.833.820	621.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.864.170	632.580
Gældsforpligtelser i alt		1.864.170	632.580
Passiver i alt		455.047	479.462

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	143.640	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	1.080	0
	<u>144.720</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 29.01.13.	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-233.118	0	-153.118
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-1.256.005	0	-1.256.005
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.489.123</u>	<u>0</u>	<u>-1.409.123</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kassow Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom for eventuelle indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kassow Holding ApS
Edvard Thomsens Vej 33, 4. th
2300 København S

KA Venture GmbH
c/o Klaus Aarestrup
Winckelmannstrasse 5
D-22609 Hamburg

Mile Holding ApS
c/o Bo Geisler
Sct. Laurentii Vej 88
9990 Skagen